
y O/ii-----
График учебного процесса студентов специальности 1-08 01 01 "ПрофессжЛнгЙпьное f ие" на 2014-2015 учебный год

*  х 'Э .

л ю

(ения образования 

[арственный высший 

едж"

С.Н. Анкуда 

2014 г.

сентябрь 29 октябрь 27 нояб рь 24 декабрь 29 ЯНВЭ1эь 26 февраль 23 март 30 апрель 27 май 25 июнь 29 июль 27 август
о 01 8 15 22 09 06 13 20 10 03 10 17 11 01 08 15 22 12 05 12 19 01 02 09 16 02 02 09 16 23 03 06 13 20 04 04 и 18 05 01 08 15 22 06 06 13 20 07 03 10 17 24

Ло группы Рч
>>

№ 02 зо 04 01 01 05 03 И 05 02
7 14 21 28 10 12 19 26 11 09 16 23 11 07 14 21 28 01 11 18 25 02 08 15 22 03 08 15 22 29 04 12 19 26 05 10 17 24 05 07 14 21 28 07 12 19 26 08 09 16 23 30

Д Н Е В Н А Я  ФОРМА П О ЛУЧ ЕНИ Я ОБРАЗО ВАН И Я

45181

35181

-е- ^
о&
с:

25181
15181
о5181

43181
33181
23181

45381
35381

Г" °  v
2  о  I
©  *  ев

°  S §-
§  § IA s  £

■в-
о&
С

25381
15381
05381

43381
33381
23381

45281
т *
10 а 

00 °  ев
2  о §■
о  ^ ^

в о  35 v  
® 2 s  
~ 3 S

35281
25281
15281
05281

43281

33281
23281



Лв 1 руины

К
У

Р
С

сентябрь 29
09

05
10

октябрь 27
10

02
11

ноябр ь 24
11

30
11

декабрь 29
12

04
01

янва рь 26
01

01
02

февраль 23
j02

01
03

март 30
03

05
04

апрель 27
04

03
05

май 25
05

31
05

июнь 29 июль 27
07

02
08

август
01

7

8

14

15

21

22

28

06

12

13

19

20

26

03

09

10

16

17

23

01

07

08

14

15

21

22

28

05

11

12

18

19

25

02

08

09

15

16

22

02

08

09

15

16

22

23

29

06

12

13

19

20

26

04

10

11

17

18

24

01

07

08

14

15

21

22

28

06

05
07

06

12

13

19

20

26

03

09

10

16

17

23

24

30

ЗА О Ч Н АЯ  ФОРМА П О ЛУЧ ЕН И Я О БРАЗО ВАН И Я

1-
08

 
01

 
01

-0
2 

П
р

оф
ес

си
он

ал
ь

н
ое

 
об

уч
ен

и
е 

(р
ад

и
оэ

л
ек

тр
он

и
к

а)

44181 2 /X X X X X X X

44182 2 /X X X X X X X

34181

34182

3 X X ПМ X X ПС ПС ПС

3 X X ПМ X X ПС ПС ПС

24181 4 X X X X X X

24182 4 X X X X X X

14181 5 ПП ПП ПП ПП X X X ПТ ПТ ПД ПД ГК ГК д Д д д д л д Д д д д д ГК

1-
08

 
01

 
01

-0
7 

П
р

оф
ес

си
он

ал
ь

н
ое

 
об

уч
ен

и
е 

(и
н

ф
ор

м
ат

и
к

а) 44381 2 /X X X X X X X

34381 3 X X ПК X X ПС ПС ПС

24381 4 X X X X X X

24382 4 X X X X X X

14381 5 ПП ПП ПП ПП X X X пд пд пд пд ГК ГК д д Д д д д д д д д д д ГК

1-
08

 
01

 
01

-0
8 

П
р

оф
ес

си
он

ал
ь

н
ое

 
об

уч
ен

и
е 

(э
к

он
ом

и
к

а 
и 

уп
р

ав
л

ен
и

е)

44281 2
/X X X X X X X

34281 3
X X X X ПУ ПУ ПУ

24281 4 X X X X X X

24282 4 X X X X X X

14281 5 ПП ПП ПП ПП X X X пэ пэ пд пд ГК ГК д д д д д д д д д д д д ГК

Теоретическое обучение 

Экзаменнационная сессия 

Каникулы

Лабораторно-экзаменнационная сессия

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе 

Начальник УМО 

Декан факультета

Дипломное проектирование 

Государственный экзамен и защита ДП 

Технологическая практика 

Преддипломная практика 

Экономическая практика

ПП

ПМ

ПК

Педагогическая практика 

Радиомонтажная практика 

Компьютерно-операторская практика 

Организационно-управленческая практика 

Ремонтно-наладочная практика

Ф.С. Шумчик

2014г.

|Е.С. Бычко

___  2014 г.

^ ____IO. С. Сычева

2014 г .


